
 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.76d/01.3k/VII/2022 
Tentang 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah 

Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka 
perlu adanya Dewan Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis). 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 002/LJI/VII/2022 tanggal 5 Juli 2022 tentang 

Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis 
(JIMBis). 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen 

dan Bisnis (JIMBis) sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini. 

Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 
materi jurnal. 

Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 
Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 
penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 22 Juli 2022 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan Yth. : 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.76d/01.3k/VII/2022 
Tanggal 22 Juli 2022 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) 

Ketua Penyunting : Muftiyatul Azizah 

Fokus dan Ruang Lingkup : 
Fokus : Artikel Penelitian maupun Artikel Konseptual 
Ruang Lingkup : 1. Manajemen 
  2. Bisnis  

Editor Bagian : 1. Juwita Sari 
  2. Dian Palupi 
  3. Pontjo Bambang Mahargiono 
  4. Dewi Maryam 
  5. Dian Ratnasari Yahya 
  6. Nanis Setyorini 
  7. Sulistyo Budi Utomo 
  8. Anindhyta Budiarti 
  9. Dewi Urip Wahyuni 
  10. Rika Rahayu 
  11. Widhi Ariestianti Rochdianingrum 

Reviewer : 1. Suwitho (STIESIA Surabaya) 
  2. Suhermin (STIESIA Surabaya) 
  3. Triyonowati (STIESIA Surabaya) 
  4. Nur Laily (STIESIA Surabaya) 
  5. Murtiadi Awaluddin (UIN A’lauddin Makassar) 
  6. Daniel Joel Immanuel Kairupan (STIE YKPN Yogyakarta) 
  7. Nurmiati (Universitas Patria Artha) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary 
 
 
 

   Ketua STIESIA Surabaya, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.91/01.3k/VII/2023 

Tentang 
SUSUNAN DEWAN REDAKSI 

JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah 

Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka 
perlu adanya Dewan Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis). 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 001/LJI/VII/2023 tanggal 10 Juli 2023 

tentang Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan 
Bisnis (JIMBis). 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen 

dan Bisnis (JIMBis) sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini. 
Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 

materi jurnal. 
Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 

Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 
Keempat : Dengan terbitnya SK Susunan Dewan Redakasi JIMBis ini maka SK sebelumnya 

dinyatakan tidak berlaku. 
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 

penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 12 Juli 2023 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.91/01.3k/VII/2023 
Tanggal 12 Juli 2023 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) 

Ketua Penyunting : Muftiyatul Azizah 

Fokus dan Ruang Lingkup : 

Fokus : Artikel penelitian maupun artikel konseptual 

Ruang Lingkup : 1. Manajemen 
  2. Bisnis  

Editor Bagian : 1. Sri Suhandiah (Universitas Dinamika Surabaya) 
  2. Helmi Buyung Aulia Safrizal (Universitas Trunojoyo) 
  3. Hindah Mustika (STIESIA Surabaya) 
  4. Dian Palupi (STIESIA Surabaya) 
  5. Pontjo Bambang Mahargiono (STIESIA Surabaya) 
  6. Juwita Sari (STIESIA Surabaya) 
  7. Dewi Maryam (STIESIA Surabaya) 
  8. Anindhyta Budiarti (STIESIA Surabaya) 
  9. Dian Ratnasari Yahya (STIESIA Surabaya) 
  10. Rika Rahayu (STIESIA Surabaya) 
  11. Widhi Ariestianti Rochdianingrum (STIESIA Surabaya) 

Reviewer : 1. Suwitho (STIESIA Surabaya) 
  2. Suhermin (STIESIA Surabaya) 
  3. Triyonowati (STIESIA Surabaya) 
  4. Nur Laily (STIESIA Surabaya) 
  5. Murtiadi Awaluddin (UIN A’lauddin Makassar) 
  6. Daniel Joel Immanuel Kairupan (STIE YKPN Yogyakarta) 
  7. Nurmiati (Universitas Patria Artha) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary 
 
 
 

   K e t u a, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.72/01.3a/II/2023 

Tentang: 
REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan tri dharma perguruan tinggi di STIESIA Surabaya 

khususnya bidang penelitian dapat berjalan dengan baik, lancar dan tertib, 
maka peran reviewer sangat penting untuk menghasilkan penelitian yang 
berkualitas. 

                             2.  Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu 
diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Reviewer 
Penelitian Semester Genap 2022/2023. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penelitian; 
  4. Surat Kepala LP2M Nomor: A.040/06/LP2M/II/2023 tentang Usulan 

Reviewer Penelitian Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.  
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan,  
Pertama           : Memberikan penugasan sebagai Reviewer Penelitian pada Semester Genap 

2022/2023 kepada, 
  (Nama Terlapmpir) 
Kedua           : Kegiatan Reviewer Penelitian dilaksanakan sesuai dengan ketentuan dan jadwal 

yang telah ditetapkan oleh LP2M STIESIA Surabaya. 
Kesembilan   : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan 
diadakan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 27 Februari 2023 

                                                                                            K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala LP2M; 
4. Arsip. 
  

http://www.stiesiaedu.com/


 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

Lampiran SK Ketua Nomor: A.71/01.3a/II/2023 
Tanggal 27 Februari 2023 

REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GENAP 2022/2023 

Bidang Akuntansi 
No. Nama 

1 Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. 
2 Dr. David Efendi, S.E., M.Si. 
3 Dr. Fidiana, S.E., M.S.A. 
4 Dr. Ikhsan Budi Riharjo, S.E., M.Si., Ak., CA. 
5 Dr. Kurnia, S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. 
6 Dr. Lilis Ardini, S.E., M.Si., Ak., CA. 
7 Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 
8 Prof. Sutjipto Ngumar, Ph.D., CPA. 
9 Dr. Suwardi Bambang Hermanto, M.M., Ak., CA. 
10 Dr. Titik Mildawati, S.E., M.Si., Ak., CA. 
11 Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. 
12 Dr. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. 

 

Bidang Manajemen 
No. Nama 

1 Dr. Bambang Hadi Santoso, S.E., M.Si. 
2 Prof. Dr. Budiyanto, M.S. 
3 Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 
4 Dr. Djawoto, S.E., M.M. 
5 Dr. Khuzaini, M.M. 
6 Dr. Ir. Marsudi Lestariningsih, M.Si. 
7 Dr. Nur Laily, M.Si. 
8 Dr. Suhermin, S.E., M.M. 
9 Sulityo Budi Utomo, B.B.A., M.A., Ec., Ph.D. 
10 Dr. Suwitho, M.Si. 
11 Dr. Triyonowati, M.Si. 

 
 
 

   K e t u a, 

 
 
 

   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 
STIESIA Surabaya 
    

 

http://www.stiesiaedu.com/


 

 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.11/01.3a/IX/2023 

Tentang: 

REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan tri dharma perguruan tinggi di STIESIA Surabaya 

khususnya bidang penelitian dapat berjalan dengan baik, lancar dan tertib, 
maka peran reviewer sangat penting untuk menghasilkan penelitian yang 
berkualitas. 

                             2.  Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu 
diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Reviewer 
Penelitian Semester Genap 2022/2023. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penelitian; 
  4. Surat Kepala LP2M Nomor: A.003/06/LP2M/IX/2023 tentang Usulan 

Reviewer Penelitian Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.  
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan,  

Pertama           : Memberikan penugasan sebagai Reviewer Penelitian pada Semester Gasal 
2023/2024 kepada, 

  (Nama Terlapmpir) 

Kedua           : Kegiatan Reviewer Penelitian dilaksanakan sesuai dengan ketentuan dan jadwal 
yang telah ditetapkan oleh LP2M STIESIA Surabaya. 

Kesembilan   : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 26 September 2023 

                                                                                    K e t u a, 

 
 
 
 Prof. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala LP2M; 
4. Arsip. 
 

http://www.stiesiaedu.com/


 

 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

Lampiran SK Ketua Nomor: A.11/01.3a/IX/2023 
Tanggal 26 September 2023 

REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GASAL 2023/2024 

Bidang Akuntansi 

No. Nama 

1 Akhmad Riduwan, Dr., S.E., M.S.A., Ak., CA. 

2 David Efendi, Dr., S.E., M.Si. 

3 Fidiana, Prof., Dr., S.E., M.S.A. 

4 Ikhsan Budi Riharjo, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

5 Kurnia, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. 

6 Lilis Ardini, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

7 Nur Fadjrih Asyik, Prof., Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

8 Nur Handayani, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

9 Sutjipto Ngumar, Prof., Ph.D., CPA. 

10 Suwardi Bambang Hermanto, Dr., M.M., Ak., CA. 

11 Titik Mildawati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

12 Wahidahwati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

 

Bidang Manajemen 

No. Nama 

1 Bambang Hadi Santoso, Dr., S.E., M.Si. 

2 Budiyanto, Prof., Dr., M.S. 

3 Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 

4 Djawoto, Dr., S.E., M.M. 

5 Khuzaini, Dr., M.M. 

6 Marsudi Lestariningsih, Dr., Ir., M.Si. 

7 Nur Laily, Dr., M.Si. 

8 Pribadijono,Prof., Dr., M.S. 

9 Suhermin, Dr., S.E., M.M. 

10 Sulityo Budi Utomo, B.B.A., M.A., Ec., Ph.D. 

11 Suwitho, Dr., M.Si. 

12 Tri Yuniati, Dr., S.E., M.M. 

13 Triyonowati, Prof., Dr., M.Si. 

 
 
 

   K e t u a, 

 
 
 

   Prof. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

STIESIA Surabaya 
    

http://www.stiesiaedu.com/


JRE 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jurnal Riset Entrepreneurship 

JURNAL RISET ENTREPRENEURSHIP (JRE) 
PRODI KEWIRAUSAHAAN, FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH GRESIK 
Website : http://journal.umg.ac.id/index.php/jre 
Email : jreumg@gmail.com 
Jalan Sumatra No 101 GKB Gresik

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

dikelola oleh LPPM Universitas Muhammadiyah Gresik 

dipandang perlu diangkatnya reviewer jurnal untuk periode 

Tahun Akademik 2023/2024; 

 b. Bahwa “Nama – Nama” yang tercantum, melalui keputusan ini 

dipandang mampu dan cakap untuk  melaksanakan tugas 

sebagai reviewer jurnal di periode Tahun Akademik 2023 - 

2024; 

 c. Bahwa   dalam    pelaksanaan     review   naskah   (artikel) 

sebagaimana   dimaksud   yang  terdaftar  pada   butir  a, dan b 

tersebut, maka selanjutnya akan diterbitkan “Surat Keputusan” 

oleh Ketua Dewan Redaksi Jurnal Riset Entrepreneurship 

sebagai bagian dari surat tugas bagi reviewer selama periode 

waktu yang ditetapkan.  

 

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem 

Pendidikan Nasional. 

 2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen, 

 3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2015, tentang Pendidikan 

Tinggi, 

 4. Peraturan Pemerintah No. 03 Tahun 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi, 

 

 

 

  

 
Ketua Dewan Redaksi Jurnal Riset Entrepreneurship, setelah : 

 

Menimbang : a. Bahwa dalam penyusunan Jurnal Riset Entrepreneurship yang 

KETUA DEWAN REDAKSI  

JURNAL RISET ENTREPRENEURSHIP
PRODI KEWIRAUSAHAAN, UNIVERSITAS MUHAMMDIYAH GRESIK 

Nomor : 020/SK.R/JRE/VIII.1/2023 

 

T e n t a n g : 

PENGANGKATAN SEBAGAI REVIEWER 

                            JURNAL RISET ENTREPRENEURSHIP                               
EDISI VOL. 6. NO. 2 TAHUN 2023

 

Bismillahirrahmanirrahim 

http://journal.umg.ac.id/index.php/jre
mailto:jreumg@gmail.com


 

M E M U T U S K A N 

 

 

Menetapkan   :   Pengangkatan sebagai reviewer Jurnal Riset Entrepreneurship 

 

Pertama   :   Mengangkat Reviewer Jurnal Riset Entrepreneurship dengan 

nama-nama terlampir. 

 

Kedua                                      :  Tugas dari Reviewer Jurnal adalah menyeleksi tulisan ilmiah     

tentang hasil-hasil penelitian, kajian ilmiah, analisis dan 

pemecahan permasalahan yang erat hubungannya dengan 

bidang ilmu Pendidikan. 

 

Ketiga                                  :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Juli 2023 sampai 

dengan tanggal 31 Agustus 2024 dan jika dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

1. Yth. Dekan 

2. Yth. Kepala Bagian HKI dan Publikasi 

3. Yth. Yang bersangkutan 

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di : Gresik 

Pada Tanggal : 1 Juli 2023 

Ketua Dewan Redaksi, 

 

 

 

 

Vembri Aulia Rahmi, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini disampaikan kepada : 



No Nama Institusi Asal 

1 Prof. Dr. Abdul Razak Munir, SE, 

M.Si, M.Mktg 

Universitas Hasanuddin 

2  Prof. Dr. Tri Ratnawati, SE., MS., Ak. 

CA.,CPA  

Universitas 17 Agustus 1945 

Surabaya 

3 Prof. Maya Panorama, SE, M.Si, Ph.D UIN Raden Fatah Palembang 

4 Prof. Heri Pratikto Universitas Negeri Malang 

5 Dr. Muhammad Hasan, S.Pd.,M.Pd.  Universitas Negeri Makasar 

6 Dr. Izmi Rajiani, MM  Universitas Lambung Mangkurat 

7 Dr. Mu'minatus Sholichah Universitas Muhammadiyah Gresik 

8 Dr. Nur Laily  Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi 

Indonesia Surabaya 

9 Roymon Panjaitan, SE, Ak, M.M Universitas Sains dan Teknologi 

Komputer, Semarang 

10 Dr. Yuliani, S.E, M.M Universitas Sriwijaya 

11 Dr. Drs. Ec. Indro Kirono, MM Universitas Muhammadiyah Gresik 

12 Meri Indri Hapsari S.E ., M.Si., P.hd Universitas Airlangga 

13 Dr. Helmi Muhammad, SE ., MM Universitas Islam Raden Rahmat 

14 Dr. I Nengah Aristana,S.E.,M.M Universitas Triatma Mulya 

15 Esy Nur Aisyah, S.E ., M.M Universitas Islam Negeri Maulana 

Malik Ibrahim Malang 

16 Beni Dwi Komara, S.Si ., M.M Universitas Muhammadiyah Gresik 

17 Jiwangga Hadi 

Nata,S.E.,M.SM.,CHE.,HC 

Universitas Airlangga, Surabaya 

18 Sandra Ayu, M.Si UIN Imam Bonjol Padang 

19 Lemiyana., SE., M.Si  UIN Raden Fatah Palembang 

20 Siti Mahmudah, S.E ., M.Ak Universitas Maarif Hasyim Sidoarjo 

21 Nashrudin Setiawan, SE ., M.M 

,CIQnR,CMDP 

Universitas Pembangunan Panca 

Budi 

22 Maman Sulaeman, SE., MM Universitas Perwira Purbalingga 

23 Umu Rosyidah, SE. MEI Universitas Islam Negeri Mataram 

24 Dr. Tumirin, S.E., M.Si Universitas Muhammadiyah Gresik 

 

Lampiran Surat Keputusan Dewan Penanggung Jawab Jurnal Riset Entrepreneurship Prodi 

Kewirausahaan Universitas Muhammadiyah Gresik 

Nomor  : 

Tanggal : 


	[1] SK Dewan Redaksi JIMBis Ke I
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.76d/01.3k/VII/2022
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI
	JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis)
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis).
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



	[1] SK Dewan Redaksi JIMBis 2023 Ke II NEW
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.91/01.3k/VII/2023
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI
	JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis)
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis).
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



	SK Reviewer Penelitian Genap 2022-2023 (1)
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.72/01.3a/II/2023
	Tentang:

	REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan tri dharma perguruan tinggi di STIESIA Surabaya khususnya bidang penelitian dapat berjalan dengan baik, lancar dan tertib, maka peran reviewer sangat penting untuk menghasilkan penelitian yang berkualitas.
	M E M U T U S K A N
	Pertama           : Memberikan penugasan sebagai Reviewer Penelitian pada Semester Genap 2022/2023 kepada,
	(Nama Terlapmpir)



	SK Reviewer Penelitian Gasal 2023-2024
	Surat Keputusan Reviewer JRE

